[ZOAOI'TEMOZX 01/01/2013 EQX 31/12/2013

MYPTQ EINE A®M 095308540
AP. TEMH 42064306000

ENEPIHTIKO

|. EEOAA IAPYZHY - ETKATAYXTAYHY

T.

1TTAT'TIO ENEPTHTIKO

1. THITIEAA-OIKOIIEAA

3. KTIPIA - TEXNIKA EPTA

4. MHXANHMATA TEXN. EI'KAT.
5. META®OPIKA MEZA

6. EITIITAA AOILEEOIIAIEMOZ

XYNOAO ITATION

IIL XYM/XEX AOIILMAKP.ATIAIT.

TENIKO XYNOAO ITATION

KYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO

ATIOGEMATA

A.

EMIIOPEYMATA

ETOIMA ITPOIONTA
MMPQTEX B.YAEX YA.XYZK.

AITAITHEEIX
IIEAATEZ
XPEQXTEX AIA®OPOI

26n ETAIPIKH XPHXZH

XPHXH 2013 XPHXH 2012
APXIKH AEIA AIIOXBEYEIY ANAILAEIA APXIKH AEIA ATIOXBEYEIY ANAILAEIA
4177.17 663.61 3513.56 273.23 273.22 0.01
49733.77 49733.77 49733.77 49733.77
397130.67 317329.50 79801.17 397130.67 311368.73 85761.94
184979.24 162647.45 22331.79 179979.24 157577.14 22402.10
84573.27 69959.36 14613.91 80698.27 67096.35 13601.92
127153.62 81699.27 45454.35 124888.38 73487.60 51400.78
843570.57 631635.58 211934.99 832430.33 609529.82 222900.51
150.00 150.00
847747.74 632299.19 215598.55 832703.56 609803.04 223050.52
590023.91 563559.36
189952.88 172840.83
15779.39 15578.94
9033.38 9439.14
165140.11 147822.75
288931.02 317589.75
64570.47 91384.06
224360.55 226205.69

XPHXH 2013
IAIA KEDAAATA
ETAIPIKOKE®. 123000.00
ATIOGEMATIKA 273421.96
AIA®OPEZX AITPOZ. 54661.88
AIIOT.ZE NEO -31523.87
IIOXATIA AYEK.
KATAGEZETAIP.
YIIOXPEQXEIX
MAKP/ZMEZ YNOXPEQZEIZ
AANEIA TPAIIEZ. 120000.00
BPAX/EMEX YIIOXP/XEIZ
IMTPOMHGEYTEX 30042.79
T'PAMM. ITIAHP. 54810.74
TPAILBPAX. 50000.00
MIXT.AIAD. 152932.82
YIIOX.®OOP.TEA -22323.50
AZOAA.OPTAN 4511.25

HAGHTIKO

419559.97

389974.10

123000.00
273421.96
54661.88
4038.56

90000.00

10024.86
71439.96
105.04
159842.79
1145.41
3953.62

XPHXH 2012

455122.40

90000.00

246511.68



XPHMATIKA AIAGEXIMA
TAMEIO
KATAGEZEIZ OYEQX

METABATIKOIAOI'. ENEPI'HT.

EZOAA EIIOMENHY XPHYXHX

XYNOAO ENEPTHTIKOY

44448.50

66691.51

3911.61

111140.01

3911.61

809534.07

48697.62
24431.16

5024.20

73128.78

5024.20

791634.08] XYNOAO HAGHTIKOY

KATAXTAYXH AOI/EMOY ANIOT. XPHX. 31-12-2013

KYKAOX EPI'AYIOQN
KOXTOZ [IQAHOENTQN

MEPIKA AITIOT. EKM.
ITAEON AAAA EXOAA

MIKTA ATIOT.EKMET.

MEION EEOAA AIOIK.AEIT.
MEION EZOAA AIA®.

MEPIKA AIIOT. XPHE.

IIAEON IIIET.TOKOI- ZYN.EXOAA
MEION XP. TOKOI - XYN.EEOAA

MEPIKA AIIOT. XPHE.
IIAEON EK.AN.EZ.

ATIOZB.XPHZ.
MEION AYT.ZT.KOZ

OAIKA ATIOT.XPHZ.ZHM.

-11402.34

-139496.34
-150898.68

1569.72

-3323.63
-1753.91

22496.15

-22496.15

655898.99

548349.68

107549.31

7426.65

114975.96

-35922.72

-37676.63
3887.67

-33788.96

KATAXTAYXH AOI'/EMOY ANIOT. XPHX. 31-12-2012

KYKAOX EPI'AXIOQN
KOXTOZ [IQAHOENTQN

MEPIKA AITIOT. EKM.
ITAEON AAAA EXOAA

MIKTA ATIOT.EKMET.

MEION EEOAA AIOIK.AEIT.
MEION EZOAA AIA®.

741586.82
-583752.27

157834.55
6603.86

164438.41

-18940.05
-132704.90

MEPIKA AIIOT. XPHE.
MEION TOKOI- ZYN.EE.

MEPIKA AIIOT. XPHE.
MEION EE. ITP. XP.

OAIKA ATIOT.XPHXEQX (KEPAH)

-151644.95
12793.46
-3852.32

8941.14
-563.91

8887.23



KATAXTAYH I'ENIKHY EKMETAAAEYXHY 31-12-2013

EMIIOPEYMATA

APX.ATIOOEM. 15578.94
ATI'OPEX XPHX. 271789.82
AIIO®.AHEHX -15779.39
ETOIM.ITPOIONTA
APX.ATIOGEM. 9439.14
ATIO®.AHEHX -9033.38
[PQTEY B.YAEY YA.XYZK.
APXIKA AIIOG. 147822.75
AT'OPEX XPHX. 235196.53
AIIO®.AHEHX -165140.11
ANAAQY. YAIKA

AT'OPEX XPHX. 3112.18
ANT/KA ITATION

ATI'OPEX XPHX. 5827.25
XYNOAO ANAAQGENTON
OPI'ANIKA EEOAA
60.AMOIB.EE.ITTP. 89554.28
61.AMOIB.EE.TP. 3566.28
62.ITAPOXEX TP. 24828.58
63.00POI-TEAH 10696.99
64.AIA®. EEOAA 49292.35
65.TOKOIZYN EE. 3323.63
66.AITIOXB.ITAT'.XT. 22496.15
IOQAHYEIY EXOAA

70. IIQAHZ.EMIIOP. 316042.02
7T1IIQAHX.ITPOION 235382.19
T2IIQAHX.A.ATIO®. 101964.78

73.IIQAHX. YITHPEX. 2510.00
75.EX.ITIAP.AYX. 7426.65
76.EXOAA KEDAA. 1569.72
ITIPOX EZIZQXH ZHMIEX
XYNOAO

XPEQYH NIXTOXH
271589.37

405.76

217879.17

3112.18

5827.25

498813.73

203758.26

664895.36

37676.63

702571.99 702571.99

KATAXTAYH 'ENIKHY EKMETAAAEYXHY 31-12-2012

EMIIOPEYMATA
APX.AIIOOEM.
ATI'OPEX XPHX.
AIIO®.AHEHX
ETOIM.ITPOIONTA
APX.ATIO®GEM.
ATIO®.AHEHX

[PQTEY B.YAEY YA.XYZK.

APXIKA AIIOG.
AT'OPEX XPHX.
AIIO®.AHEHX

ANAAQY. YAIKA
AT'OPEX XPHX.

ANT/KA ITATION
AT'OPEX XPHX.

ZYNOAO ANAAQGENTON

OPI'ANIKA EEOAA
60.AMOIB.EE.ITTP.
61.AMOIB.EE.TP.
62.ITAPOXEX TP.
63.00POI-TEAH
64.AIA®. EEOAA
65.TOKOIZYN EE.
66.AITIOZB.ITAT.

INOQAHYEIY EXOAA
70. IIQAHZ.EMIIOP.
7T1IIQAHX.ITPOION
T2IIQAHX.A.ATIO®.
73.IIQAHX. YITHPEX.
75.EX.ITIAP.AYX.

ITIPOX EZIZQXH KEPAH
ZYNOAO

XPEQSH MISTQSH
267449.41
33721.49
249306.86
-15578.94
-8488.31
950.83
-9439.14
284479.22
174942.95
257359.02
-147822.75
2810.89
2810.89
9847.19
9847.19
556098.40
183151.14
83272.15
1453.91
25171.15
8801.54
60600.07
3852.32
748190.68
301776.44
328972.00
109408.88
1429.50
6603.86
8941.14
739249.54 739249.54




AIAGEXH KEPAQN XPHY. 2013

ZHMIEX XPHZEXQX
ITAEON ®OP.ANAM.AAII
ZYNOAO

ZHMIEXZ XE NEO

YIIOAOIIIO

®EX/NIKH 20-03-2014

O AIAXEIPIZTHZE

LI'KAPAX

-33788.96
8523.16

-25265.80

25265.80

0.00

O AOI'IXTHX

A.ITHAOZ
AP.AA.20255
TAEHT

ATAGEXH KEPAQN XPHY. 2012

KEPAH XPHXEQX
ITAEON ®OP.ANAM.AAIL
XYNOAO KA®.KEPAH
MEION YIIL.ZHM. ITP.XP
XYNOAO

MEION ®OPO EIZOA
XYNOAO

META®OPA ZE NEO
YIIOAOIIIO

®EX/NIKH 23-03-2013

O AIAXEIPIZTHZE

LI'KAPAX

8887.23

5775.64

14662.87

-4111.71

10551.16

-2110.23

8440.93

-8440.93

0

O AOI'IXTHX

A.JIHAOXZ
AP.AA. 20255
TAEHT



